® ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA N' 3068/2015
Designa servidor docente para exercer o cargo
de gestão universitária

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 40 do
Estatuto da Unemat;
CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 48 da
Leí Complementar 321/2008;
CONSIDERANDO o Ofício ng. 627/2015
PRPPG/Strito Sensu, de 14.12.2015; sob o
protocolo ng. 618053/2015

RESOLVE

Art. l9 Designar o servidor Docente da Educação
Superior TAISIR MAHMUDO KARIM, matrícula ne. 37199, para assumir a função de
COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO Strícto Senso, e a Prof.g
Edileusa Gimenes Moralis, matrícula n.e83194, como Vice- Coordenadora, da
Universidade do Estado de Mato Grosso, pelo período de 03/10/2015 a 02/10/2018.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 18 de dezembro de 2015

Profa. ALVA
ReítÉrá

MARIA DI RENZI